Wyniki egzaminu maturalnego w wybranych szczecinskich liceach ogélnoksztalcacych

Przedmiot | Poziom

podstawowy

Jezyk polski
rozszerzony
podstawowy

Matematyka
rozszerzony
Biologia rozszerzony
Chemia rozszerzony
Fizyka rozszerzony
Geografia rozszerzony
Historia rozszerzony
Wiedza o spoleczenstwie | rozszerzony
Filozofia rozszerzony
Informatyka rozszerzony
podstawowy
Jezyk angielski rozszerzony
dwujezyczny
podstawowy
Jezyk niemiecki rozszerzony
dwujezyczny
Jezyk francuski rozszerzony
Jezyk hiszpanski rozszerzony
Jezyk wloski dwujezyczny
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rozszerzony

ZSO nr 7|www.13lo.szczecin.pl

w roku szkolnym 2019/2020

XIHILO

Liczba
zdajacych

118
25
118

73

24
26
43
19

13

110
3

) Sredni
wynik

100 68,73

21 67,72

93 89,38

3 9267

15 9433

191,09 |

75,75

1100,0 |

76,00 |

192,00 |
77,00

I1LO \VANG IXLO XIV LO
VPV e - e Oy S 010 || ||
195 100 | 68,43 158 100 | 63,78 180 100 | 67,19 122 100 | 66,54
48 25 | 64,58 35 22 | 76,57 51 28 | 73,90 29 24 | 65,03
195 100 | 83,18 158 100 | 79,35 180 100 | 74,81 122 100 | 74,69
90 46 | 64,49 63 40 | 67,14 63 35 | 55,71 24 20 | 48,75
79 41 | 72,87 62 39 | 67,18 53 29 | 64,53 28 23 | 52,96
74 38 | 70,42 52 33 | 55,04 Sp 18 | 44,78 20 16 | 31,80
21 11 | 54,90 40 25 | 61,58 14 8 (49,93 13 11 | 27,77
42 22 | 49,29 24 15 | 39,13 15 8 |37,93 42 34 | 40,12
20 10 | 59,00 16 10 | 52,25 20 11 | 43,80 24 20 | 57,67
12 6 | 53,50 6 4 | 44,33 9 5 | 55,67 --- | -
1 1 |100,0 2 1 51,00 1 1 |48,00 e
10 5 | 58,80 3 2 | 35,33 13 7 | 47,85 1 1 |84,00
182 93 196,25 155 98 | 95,85 151 84 | 93,93 115 94 | 95,57
161 83 | 82,96 138 87 | 82,16 142 79 | 73,76 114 93 | 80,67
— | - - - 5 3 |87,60 1 1 192,00
13 7 |88,62 3 2 | 79,33 27 15 | 89,93 3 2 | 72,67
27 14 | 82,30 15 9 | 73,07 33 18 | 77,15 8 7 158,50
--- --- 7 4 | 72,14 --- ---
1 1 180,00 e 6 3 161,33 e
——| - 1 1 |72,00 1 1 142,00 11 9 |63,09
2 1 |50,00 1 1 |53,00 1 1 |57,00 1 1 |75,00
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